PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

 CONTRATO Nº. 039/2020. CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2020. PROCESSO N.º 086/2019.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI-BA. CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS

PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DO VALE DO RIO COVA DE MANDIOCA.  OBJETO: Aquisição de

gêneros alimentícios da agricultura familiar para a merenda escolar da rede municipal de ensino,

de forma parcelada, com vista ao atendimento das necessidades da secretaria. VALOR GLOBAL R$

52.535,20 (CINQUENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 04. ATIVIDADES-2250, 2296. Elemento:

3390.30.00.00 Fontes: 000, 004, 015. PRAZO 06 (SEIS) MESES: VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE

ASSINATURA DO CONTRATO. DATA DA ASSINATURA: 03/02/2020.

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores

DORIVAL BARBOSA DO CARMO

PREFEITO MUNICIPAL